2019年 10月９日

各位

会 社 名   タイガースポリマー株式会社

代表者名   代表取締役社長     渡 辺 健太郎

（コード番号：4231 東証第一部）

問合せ先  執行役員営業部長   渡 邊   剛

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

仙台営業所の閉鎖に関するお知らせ

 当社は、2019年 10月９日開催の取締役会において、下記のとおり仙台営業所を閉鎖し、同営

業所機能を東京支店へ統合する旨を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．目的・概要
市場性・地域特性による採算性を踏まえ、2020 年３月末日をもって仙台営業所を閉鎖いたし

ます。仙台営業所の業務については東京支店が継承することで効率的な営業・サービス体制を構

築し、さらなる事業価値向上を図ります。

２．業績への影響

当該営業所の閉鎖による当期（2020 年３月期）連結業績への影響は、軽微であります。

以上